
彰化縣和美國民小學 114 學年度少數學生修習語文的課表總表和學生姓名  

育群大樓 C208 教室  

節 次 

星期一 

越南語 

早自修 

星期二 

菲律賓語 

早自修 

星期三 

台灣手語 

 

星期四 

 

星期五 

 

304 楊○睿 

404 林○泓 

203 李○緯    

第 1節 

8:40 

9:20 

401 曾○諺 

401 姚○沂 
505 李○萱 403 楊○嬛   

第 2節 

09:30 

10:10 

202 吳○旭  

203 林○宥 

203 柯○羲 

203 姚○芯 

  

第 3節 

10:30 

11:10 

204 白○晨 

 

客家語 

北四縣腔 

103 陳○嘉 

201 尤○瑜   

第 4節 

11:20 

12:00 

506 白○暘 

客家語 

北四縣腔 

602 柯○希 

301 蔡○蓁   

週一午 休   103 葉○欣、302 王○心、504 郭○汝、101 童○、101 范○琪 

第 5節 

13:30 

14:10 

 
郡群布農語 

604 謝○涵 
   

第 6 節 

14:20 

15:00 

     

第 7節 

15:20 

16:00 

     



一、 在正課第 1到 4節修習的學生不必買閩南語課本。 

二、 在早自修時間和午休時間修習的學生仍然必須買閩

南語課本。 

三、 在正課第 1到 4節安排少數學生修習的節次，該班

的閩南語課必須固定排課。 


