

彰化縣和美國民小學 114 學年度少數學生修習語文的課表總表和學生姓名

育群大樓 C208 教室

節 次		星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
		越南語 早自修	菲律賓語 早自修	台灣手語		
		304 楊○睿 404 林○泓	203 李○緯			
第 1 節	8:40 9:20	401 曾○諺 401 姚○沂	505 李○萱	403 楊○嬪		
第 2 節	09:30 10:10	202 吳○旭		203 林○宥 203 柯○義 203 姚○芯		
第 3 節	10:30 11:10	204 白○晨	客家語 北四縣腔 103 陳○嘉	201 尤○瑜		
第 4 節	11:20 12:00	506 白○暘	客家語 北四縣腔 602 柯○希	301 蔡○蓁		
週一午 休 103 葉○欣、302 王○心、504 郭○汝、101 童○、101 范○琪						
第 5 節	13:30 14:10		郡群布農語 604 謝○涵			
第 6 節	14:20 15:00					
第 7 節	15:20 16:00					

- 一、 在正課第 1 到 4 節修習的學生不必買閩南語課本。
- 二、 在早自修時間和午休時間修習的學生仍然必須買閩南語課本。
- 三、 在正課第 1 到 4 節安排少數學生修習的節次，該班的閩南語課必須固定排課。